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D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  18/2015







Nr ogłoszenia DUUE 2016/S 001-000238







z  dnia  02.01.2016 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, wzór umowy 
Czy Zamawiający w par 1.2 zmieni wysokość kary umownej z 20% do wartości max. 2%? Obecna wysokość kary umownej jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.6.a z 20 % do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.6.b z 20 % do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.6.c z 10 % do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.6.d z 10 % do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy Zamawiający w par. 5.3. zmieni termin rozpatrzenia reklamacji dotyczącej braków ilościowych na 7 dni? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego w ciągu 2 dni jest niemożliwe.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę na 5 dni
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 5-6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10 poz. 5-6 leku w postaci kapsułek?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10 poz. 15 leku w postaci fiolki + ampułka rozpuszczalnika?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41, poz. 2 i 3  
Czy w pakiecie nr 41 w pozycjach nr: 2 i 3: chlorowodorkiem Oxycodonu w tabletkach o kontrolowanym uwalnianiu ma być ten, który jest dopuszczony do stosowania w leczeniu bólu od umiarkowanego do silnego, czy ten dopuszczony do stosowania tylko w bólu silnym?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza oba preparaty
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 27, poz. 30  
Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym Numer sprawy 18/2015 w pakiecie (części) pakiecie nr 27, w pozycji 30 dotyczącej „TRILAC x 20 caps.” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek producenta Novascon Pharmaceuticals? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, wzór umowy   
Do treści § 1 ust. 2 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552k.c.: „ … z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, wzór umowy
Do treści § 1 ust. 2 projektu umowy. Prosimy o obniżenie wymiaru kary do 5% kary złożonego zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, wzów umowy
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §1 ust. 5 projektu umowy)?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w § 4 ust. 6 ppkt a), b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 8   
Czy Zamawiający wymaga, aby po rozcieńczeniu płynami infuzyjnymi, wykazano chemiczną i fizyczną stabilność podczas stosowania, przez 72 godziny w temperaturze 30 stopni C?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 70, poz. 1 
Dotyczy pakietu 70, poz. 1. Prosimy o doprecyzowanie formy opakowania, czy opakowanie to jedna sztuka testu? Zazwyczaj testy pakowane są po 25 szt.

Odpowiedź:
Zamawiający: opakowanie to jedna sztuka testu więc zamawiamy 50 sztuk

Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 70, poz. 1  
Dotyczy pakietu 70, poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje testów zanurzeniowych (paskowych) czy kasetkowych?
Odpowiedź:
Zamawiający: oczekuje testów zanurzeniowych.

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 18/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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